ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN LONG BIÊN

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày         tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng tuyển dụng viên chức làm việc tại các cơ sở  giáo dục

công lập trực thuộc UBND quận Long Biên năm 2025

Căn cứ Kết luận số 127-KL/TW ngày 28/02/2025 của Bộ Chính trị, Ban Bí

thư về triển khai nghiên cứu, đề xuất tiếp tục sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống

chính trị; Kết luận số 128-KL/TW ngày 07/3/2025 của Bộ Chính trị về chủ trương

công tác cán bộ;

Căn cứ Công văn số 1458-CV/TU ngày 05/3/2025 của Thành uỷ Hà Nội về

việc triển khai thực hiện Kết luận số 127-KL/TW của bộ Chính trị, Ban Bí thư;

Công văn số 1474-CV/TU ngày 13/3/2025 của Thành uỷ Hà Nội về việc triển

khai thực hiện Kết luận số 128-KL/TW của Bộ Chính trị;

Căn cứ Công văn số 1567/SNV-XDCQ ngày 21/3/2025 của Sở Nội vụ

thành phố Hà Nội về việc tạm dừng tuyển dụng công chức, viên chức;

UBND quận Long Biên thông báo tạm dừng tuyển dụng viên chức làm việc

tại các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc UBND quận Long Biên năm 2025 theo

Thông báo số 63/TB-UBND ngày 07/3/2025 của UBND quận. Theo đó, dừng tiếp

nhận phiếu đăng ký dự tuyển kể từ ngày 24/3/2025.

Các thí sinh đã nộp phiếu đăng ký dự tuyển và đóng lệ phí dự tuyển từ ngày

10/3/2025 đến ngày 23/3/2025 đề nghị đến phòng Nội vụ quận Long Biên (Số 1 phố

Vạn Hạnh, Khu đô thị Việt Hưng, quận Long Biên, thành phố Hà Nội) để nhận lại lệ

phí dự tuyển (Thí sinh lưu ý phải mang theo phiếu thu tiền đóng lệ phí).

Thời gian nhận lại lệ phí dự tuyển từ ngày 25/3/2025 đến 28/3/2025 (Buổi sáng

từ 08h00’ đến 11h30’; Buổi chiều từ 13h30’ đến 17h00’)

Phiếu đăng ký dự tuyển đã nộp được lưu tại Hội đồng tuyển dụng và được bảo

lưu giá trị nếu có chỉ đạo của cấp có thẩm quyền về việc tiếp tục triển khai thực hiện

tuyển dụng viên chức.

UBND quận Long Biên thông báo đến các đơn vị và các cá nhân liên quan

được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND quận;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban giám sát;

- Các ban giúp việc HĐTD;

- Các trường học công lập;

- Các thí sinh;

- Lưu: VT, NV. (05)

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Hà

		2025-03-21T18:18:07+0700

		2025-03-21T18:24:17+0700

		NGUYỄN MẠNH HÀ
	2025-03-22T10:42:51+0700
	Signer's office
	NGUYỄN MẠNH HÀ
	Signing document

		2025-03-24T08:12:53+0700

		2025-03-24T08:12:53+0700

		2025-03-24T08:12:53+0700

		2025-03-24T08:12:53+0700

		2025-03-24T08:12:53+0700